
TARGI PORADNICTWA ZAWODOWEGO pn. „NAUKA” - „PRACA” - „KARIERA” 
 
 
 
ZAŁOśENIA PRZEBIEGU TARGÓW 
 

� Wystawcy z publicznych słuŜb zatrudnienia oraz pozostałych instytucji rynku pracy 
(OHP, agencje zatrudnienia, agencje doradztwa personalnego, instytucje 
szkoleniowe) przygotowują ofertę jednej ze swoich usług jaką jest doradztwo 
zawodowe, prezentując je w róŜnych ciekawych formach i zachęcając uczestników 
targów do korzystania z nich w odpowiednim dla siebie czasie. Ponadto 
przeprowadzą modułowe zajęcia warsztatowe, w tym moduł informacyjny, 
motywacyjny i  z zakresu przedsiębiorczości. 

 
� Zawodowe szkoły ponadgimnazjalne dobrze byłoby gdyby swoje stanowiska 

przygotowały w partnerstwie z wiodącym podmiotem gospodarczym, w którym 
realizowana jest praktyczna nauka zawodu uczniów. W takim przypadku szkoła z 
jednej strony będzie miała moŜliwość ukazania swoich rozwiązań w zakresie 
realizowanego poradnictwa zawodowego, z drugiej promowania warsztatu 
praktycznej nauki zawodu młodych ludzi i samego przedsiębiorstwa. natomiast 
ogólnokształcące szkoły ponadgimnazjalne ograniczają swoje stoisko do prezentacji 
własnych rozwiązań zabezpieczania doradztwa zawodowego dla uczniów. 
 

� Pozostałe placówki oświatowo-wychowawcze (poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, Centrum Kształcenia Ustawicznego, szkoły językowe) oraz 
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Akademickie Biuro Karier promują 
swoją ofertę usług, z wyeksponowaniem doradztwa zawodowego dla specyficznych 
grup klientów i ukazaniem jego znaczenia dla wyborów edukacyjno-zawodowych i 
przyszłej kariery zawodowej. 
 

ORGANIZATOR I WSPÓŁORGANIZATORZY TARGÓW 
 
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Skierniewicach wraz z Powiatowymi 
Urzędami Pracy w Łowiczu, Rawie Mazowieckiej oraz Skierniewicach 
 
PATRONI HONOROWI 
 
Prezydent m. Skierniewice, Starostowie powiatów łowickiego, rawskiego i skierniewickiego 
 
ODBIORCY 
 
Uczniowie wraz z nauczycielami zajmującymi się poradnictwem zawodowym w gimnazjach 
oraz szkołach ponadgimnazjalnych, studenci, bezrobotni i poszukujący pracy, absolwenci, 
podopieczni ośrodków pomocy społecznej i inne osoby oczekujące profesjonalnego wsparcia 
ze strony doradców zawodowych 
 
 
 
 
 



TERMIN I MIEJSCE TARGÓW 
 
Termin:  6 października 2009 r. w godz. 10.00 - 13.00 
Wystawców zapraszamy do urządzania stoisk w dniu odbywania się Targów w godz. 8.00-
10.00 
Miejsce: Hala Ośrodka Sportu i Rekreacji w Skierniewicach, ul. Pomologiczna 8 (nowy 
obiekt) 
 
STOISKO 
 
Wszyscy mają zapewnione stoisko wyposaŜone w stoli i krzesła. Nie przewiduje się 
oddzielnych boksów dla wystawców. W celu promocji wystawcy moŜna będzie wykorzystać 
przygotowane we własnym zakresie stojaki, banery itp. Organizatorzy zapewniają dostęp do 
sieci elektrycznej. Przydatne mogą się jednak okazać przedłuŜacze, o których 
zabezpieczenie prosimy wystawców. 
 
IMPREZY TOWARZYSZĄCE 
 
-  modułowe zajęcia warsztatowe (moduły: informacyjny, motywacyjny, przedsiębiorczy) 
-  wystawa prac laureatów konkursu plastycznego „Kim będę” 
-  wręczenie nagród laureatom 
 
KOSZTY 
 
Wystawcy nie ponoszą Ŝadnych kosztów związanych z wynajęciem stoiska. Organizatorzy 
nie pokrywają kosztów delegacji, ani pozostałych kosztów poniesionych przez wystawców 
 
Uwaga:  Organizatorzy nie przewidują moŜliwości korzystania przez wystawców w czasie 
trwania Targów z własnej aparatury nagłośnieniowej 
 
ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W TARGACH 
 
Podmioty zainteresowane udziałem w Targach proszone są o wypełnienie załączonej karty i  
przesłanie jej na adres Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, ul. Jagiellońska 
28, 96-100 Skierniewice korespondencyjnie lub faksem na nr (0-46) 833 28 08 w terminie do 
20 września br. 
 
Wypełnienie i odesłanie załączonej karty oznacza zgodę na udział w Targach. 
Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Centrum pod podanymi poniŜej numerami 
telefonów (0-46) 833 36 50, 833 39 74.   
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